XXVI.

XXVI.

XXVI.

XXVI.

SI QUIS NAUEM EXTRA CONSILIUM DOMINI sui mouerit, sol. iii cul. iud.	Si quis nauem extra consilium domini sui mouerit, sol. iii cul. iud.	Si quis nauem extra consilium domini sui mouerit, sol. iii culp. iud.	Si quis nauem extra consilium domini sui mouerit, sol. iii cl. iud.	Si quis nauem extra consilium domini sui mouerit, sol. xv cul.	26,1
Si uero ipsam furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dili.	Si uero ipsam furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.	Si uero ipsam furauerit, sol. xv culpabilis iud.	Si uero ipsam furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.		26,2

XXVII.

XXVII.

XXVII.

SI QUIS ASCUM DEULTRO CLAUEM furauerit, sol. xlv cul. iud.	Si quis ascum deintro clauem furauerit, sol. xl cul. iud.	Si quis arcum deintro clauem furauerit, sol. xlv cul. iud.	Si quis ascum deintro clauem furauerit, sol. xlv cul. iud.	(S)i quis ascum deintro clauem furauerit, sol. xv cul. iud.	27
--	---	--	--	---	----

Titel 25: a) in E 15 aus extrinxerit verbessert. b) E 15 ergänzt: cul. iud. c) in E 12 aus xv verbessert.

XXIX. De furtis in molino commissis.

- P. 22 § 1 § 1. Si quis homo ingenuos in molino alieno annona furauerit, mallobergo anthedio hoc est, cui molinus est, <<(sunt dinarii DC qui faciunt)>> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 22 § 1 § 2. Si uero alicui annona furauerit, alius xv solidus culpabilis iudicetur.

XXX. De his qui alterius sclusa rumpit.

- 22 § 3 Si quis sclusa de farinario ruperit, mallobergo urbis uia lacina, <<(sunt dinarii DC qui faciunt)>> solidus xv culpabilis iudicetur.

XXXI. De homicidiis paruolorum uel mulierum.

- 24 § 1 § 1. Si quis puerum infra XII annorum non tursorato occiserit, mallobergo charcharo leodardi, <(sunt dinarii XXIVM qui faciunt)> solidus DC culpabilis iudicetur.
- (41 § 18) dardi, <(sunt dinarii XXIVM qui faciunt)> solidus DC culpabilis iudicetur.
- 24 § 5 § 2. Si quis femina graue debatterit et ipsa exinde mortua fuerit, mallobergo anno ano (41 § 17) leodinia, <(sunt dinarii XIIM qui faciunt)> solidus CCC culpabilis iudicetur.

D 7

XXVIII. DE FURTIS IN
MOLINO COMMISSIS.

- 29,1 Si quis homo ingenuos in molino alieno annona furauerit, mal. anthedio hoc est, cui molinus est, sol. xv cul. iud.
- 29,2 Si uero alicui anona furauerit, alius xv sol. cul. iud.

XXVIII. DE QUI ALTE-
RIUS SCLUSA RUMPIT.

- 30 Si quis sclusa de farinario ruperit, mal. urbis uia lacina, sol. xv cul. iud.

K 8

XXVIII. DE FURTIS IN
MOLINO.

- Si quis in molino alieno annonam furauerit, ei cuius molinus est DC den. qui f. sol. xv,
- et ei cuius annona est similiter DC den. qui f. sol. xv culp. iud. excep. cap. et dilatura.
- Si quis ferramentum de molino alieno furauerit, IMDCCC den. qui f. sol. XLV culp. iud. excep. cap. et del.

XXVIII. DE SCLUSIS RUPTIS.

- Si quis sclusam de farinario alieno ruperit, DC den. qui f. sol. xv culp. iud.

D 9

XXVIII. DE FURTIS IN
MOLINO COMMISSIS.

- Si quis homo ingenuos in molino alieno annona furauerit, mal. anthedio, cui molinus est, sol. xv cul. iud.
- Se uero alicui annona furauerit, alius xv sol. cul. iud.

XXX. DE HIS QUI ALTE-
RIUS SCLUSA RUMPIT.

- Si quis sclusa de farenario ruperit, mal. urbis uia lacina, sol. xv cul. iud.

D 8

XXX. DE HOMICIDIIS
PARUOLORUM UEL
MULIERUM.

- 31,1 Si quis puerum infra duodecem annorum, non tursorato occiserit, mal. charcaro leodardi, sol. DC cul. iud.
- 31,2 Si quis femina graue debatterit et ipsa exinde mortua fuerit, mal. leodinia, sol. vccc cul. iud.

XXX.

- Si quis puerum infra XII annorum non tursorato occiserit, malb. chacharo leudardi, sunt den. XXIIIM qui f. sol. DC cul. iud.
- Si quis femina graue debattit et ipse exinde mortua fuerit, malb. ano ano leodinia, sunt den. XIIM qui f. sol. ccc cul. iud.

XXXI. DE HOMICIDIIS
PARUOLORUM UEL
MULIERUM.

- Si quis puero infra XII annorum non tursorato occiserit, mal. char charo leodardi, sol. DC cul. iud.
- Si quis femina graua^a debapterit et ipsa exinde mortua fuerit, mal. anno ano leo dinia, sol. ccc cul. iud.

Titel 31: a) davor in D 9 anscheinend Rasur.

XXVIII.

Si quis homo ingenuus in molino annona furauerit, cui farinarius est, soledos xv culpabilis *D 29 § 1* iudicetur;
et cui annona furauerit, alios xv componat. *29 § 2*

XXIX.

Si quis exclusa de farinario ruperit, soledos xv culpabilis iudicetur. *30*

XXX.

§ 1. Si quis puerum infra duodecim annos nec tonsorato occiserit, soledos dc culpabilis *31 § 1* iudicetur.

§ 2. Si quis feminam grauidam percusserit, unde mortua fuerit, soledos ccc culpabilis iudi- *31 § 2* cetur.

E 11

E 12

E 13

E 14

E 15/16

XXVIII.

XXVIII.

XXVIII.

XXVII.

SI QUIS HOMO INGENUUS IN MULINO annona furauerit, cui farinarius est, sol. xv cul. iud., et cui annona fuerit, alios quindecim componat.

Si quis homo ingenuus in molino annonam furauerit, cui farinarius est, sol. xv cul. iud., et cui annona fuerit, alios xv componat.

Si quis homo ingenuus in molino annona furauerit, cui farinarius est, sol. xv cul. iud., et cui annona furauerit, sol. xv componat.

Si quis homo ingenuus in molino annona furauerit, cui farinarius est, sol. xv cul. iud., et cui annona furauerit, alios xv componat.

Si quis homo ingenuus in molino annona furauerit, cui farinarius est, sol. xv cul. iud., et cui annona fuerit, alios xv componat. *28*

XXVIII.

XXVIII.

XXVIII.

SI QUIS EXCLUSA DE FARI-
NARIO ruperit, sol. xv cul. iud.

Si quis exclusa de farinario ruperit, sol. xv cul. iud.

Si quis exclusa de farinario ruperit, sol. xv culp. iud.

Si quis exclusa de farinario ruperit, sol. xv cul. iud.

Si quis exclusa de farinario ruperit, sol. xv cul. iud. *29*

XXX.

XXX.

XXX.

XXX.

SI QUIS PUERUM INFRA XII ANNOS Nec tonsorato occiserit, sol. dc cul. iud.

Si quis puerum infra duodecim annos nec tonsorato^b occiserit, sol. dc cul. iud.

Si quis puerum infra duodecim annos nec tonsorato occiserit, sol. dc culp. iud.

Si quis puerum infra duodecim^a annos nec tonsorato occiserit, sol. dc cul. iud.

Si quis puerum infra XII annos nec tonsorato occiserit, sol. dc cul. iud. *30,1*

Si quis feminam grauidam percusserit, unde mortua fuerit, sol. ccc cul. iud.;

si quis feminam grauidam percusserit unde mortua fuerit, sol. ccc cul. iud.

Si quis feminam grauidam percusserit unde mortua fuerit, sol. ccc culpabilis iudicetur.

Si quis feminam grauidem percusserit, sol. ccc cul. iud.

Si quis feminam grauidam percusserit, unde mortua fuerit, sol. ccc cul. iud. *30,2*

P. 24 § 6 § 3. Si uero infantem in utero matris sue occiserit, mallobergo anno uano, <sunt dinarii (41 § 20) IVM qui faciunt> solidus c culpabilis iudicetur.

XXXII.

24 § 8 Si quis femina ingenua, postquam infantes habere ceperit, occiserit, mallobergo leodinia, (41 § 16) <sunt dinarii XXIVM qui faciunt> solidus DC culpabilis iudicetur.

XXXIII.

24 § 9 § 1. Si quis femina post media etate, hoc est quando iam infantes habere non potest, occiserit, mallobergo leodinia, <sunt dinarii VIIIIM qui faciunt> solidus CC culpabilis iudicetur.

41 § 15 § 2. Si quis ingenua puella occiserit, mallobergo smalcha ledi, <sunt dinarii IVM qui faciunt> solidus c culpabilis iudicetur.

XXXIV. De negligenciis paruolorum.

24 § 7 Si quis puer infra XII annus aliqua culpa comiserit, fredus ei non requiratur.

D 7

31,3 Si uero infantem in utero matris suae occiserit, mal. annona, sol. c cul. iud.

D 8

Si uero infantem in utero matris sue occiserit, malb. anno uano, sunt den. IIIIM qui f. sol. c cul. iud.

D 9

Se uero infantem in utero matris sui occiserit, mal. anno ano, sol. c cul. iud.

XXXI.

32 SI QUIS FEMINA INGENUA. Postquam infantis abere ceperit, occiserit, mal. leodinia, sol. DC cul. iud.

XXXI.

Si quis femina ingenua, postquam infantes habere ceperit, occiserit, malb. leodinia, sunt den. XXIIIIM qui f. sol. DC cul. iud.

XXXII.

Si quis femina ingenua, postquam infantes habere ceperit, occiderit, mal. leodinia, sol. DC cul. iud.